[image: image2.jpg]ZCC AR 50;
o v
Jw‘x\?"“l"u pi>

X >

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МР «БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.emf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 ноября 2020 г.

                 № 96
с. Ботлих
Об утверждении дизайн-проектов общественных территорий, включенных в
муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды в
муниципальном районе «Ботлихский район» Республики Дагестан

на 2019-2024 годы» на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» администрация муниципального района "Ботлихский район" постановляет:
1. Утвердить дизайн-проекты следующих общественных территорий, подлежащих благоустройству на территории МР «Ботлихский район» в 2021 году:
- «Благоустройство территории сквера по ул. Центральная 61 «а» с. Алак Ботлихского района;

- «Благоустройство общественной территории по ул. центральная в с. Муни Ботлихского района»;
- «Благоустройство общественной территории по ул. Гамзатбека с. Тлох Ботлихского района».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МР «Ботлихский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела С и А Абакарова М.А.

   Заместитель

   главы администрации                                                                 А.И. Магомедов